Conslruciion et ccpiipemcnt
d'un bloc: Maternel à i'êccjle

Ma If rne] le de Ba rncpa 'ah,
Arrcindisscmcnl de Babadjou,
Dcparlement des Bamboutos,
Région de l'Ouest.

Adjudicataire

ETS K.N.CÎ BP:

174 MBOUDA

TEL : 694 49 50 00

Montant TTC (en FCFA)

Trente quatre millions neuf cent

quatre vingt dix neuf mille huit
cent soixante quinze (34 999 875)

Francs CFA

Article^ : La présente décision sera enregistrée et ptibliée partout oit besoin sera./-

AMPLIATIONS :
MINAT/V<lè

MINMAI'/Y'tlê

DDMINMAP

ARMl'/Ouest
CDPM/Dios

IN TERESSE /DOSSIER

( •flRONO/ARCIIIVES.

ouda

Délai de livraison

Trois(03) jours